
Uchwała Nr 1723/187/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie 

zamówienia publicznego na wykonanie badania ewaluacyjnego pt.: „Ocena wpływu 

realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007  

– 2013 w na rozwój Województwa Mazowieckiego”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

),  

art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
2)

), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 708/149/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 kwietnia 2012 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego  

na wykonanie badania ewaluacyjnego pt.: „Ocena wpływu realizacji Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 w na rozwój Województwa 

Mazowieckiego” w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do podpisania umowy w sprawie wykonania badania ewaluacyjnego pt.: „Ocena wpływu 

realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007  

– 2013 w na rozwój Województwa Mazowieckiego” oraz do dokonywania wszelkich 

czynności prawnych dotyczących umowy, upoważnia się łącznie: Ewę Graniewską  

- Zastępcę Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Wojciecha Górnika 

– Kierownika Wydziału Koordynacji i Ewaluacji Programów Współfinansowanych  

ze środków UE w Departamencie Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”.  

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182,  

poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 236, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. 

poz. 769. 

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=3681
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=3681

